
ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 
Viale Bachelet n. 2 - tel. 099/8841796 - 74019 Palagiano (TA) 

e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 

C.F. 90214330731 - Cod. univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 

 

Al personale ATA 

dell’I.C. “G. Rodari-Giovanni XXIII” – Palagiano 

 

 
 
 
Oggetto:  Graduatorie di Istituto unificate dell’I.C. “Rodari” e I.C. “Giovanni XXIII” per l’individuazione 

del personale ATA soprannumerario a.s. 2024/2025 – istituendo I.C. “Rodari – Giovanni 

XXIII” di Palagiano – TAIC87500T 

 

 
Vista    l’O. M. n. 30 del 23-02-2024 avente come oggetto la mobilità del personale docente, educativo       ed 

ATA a.s. 2024/2025; 

Visto    il C.C.N.I. del 18-05-2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli 

aa. ss. 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025; 

Visto il Piano di dimensionamento approvato con delibera della Giunta Regionale n. 1993 

del 29/12/2023; 

Vista  la nota Prot. n. 22364 del 23/02/2024 - trasmessa dall’USR Puglia – Ambito Territoriale per la        

Provincia di Taranto – Ufficio VII – riguardante la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. a.s. 2024/2025; 

Vista la comunicazione prot. n. 5702 del 04/04/2024 dell’Ambito Territoriale per la Provincia di 

Taranto – Ufficio VII – riguardante la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

a.s. 2024/2025; 

Viste  le graduatorie di istituto definitive pubblicate dai rispettivi Istituti Comprensivi; 
 

DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna delle Graduatorie di Istituto unificate dell’I.C. “Rodari” e I.C. “Giovanni 
XXIII” per l’individuazione del personale ATA titolare ai fini dell’individuazione di eventuali perdenti posto 
per l’a. s. 2024/2025. 

Dalle graduatorie è stato escluso il personale beneficiario delle precedenze previste ai punti I), III), IV) e 
VII) di cui all’art. 13 del CCNI relativo alla mobilità del personale scolastico triennio 2022/2025. 

Avverso le presenti graduatorie è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro i termini, rispettivamente, di 60 gg. e 120 gg. dalla data di pubblicazione. 

Le graduatorie in oggetto vengono pubblicate in data 10/04/2024 all’albo online sul sito della scuola 
www.icrodaripalagiano.edu.it. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

   Vito Cuscito 
 (Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005) 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/
http://www.icrodaripalagiano.edu.it/



		2024-04-10T14:26:11+0200
	VITO CUSCITO




